

Area Coordinamento Legale - Istituzionale Settore Tecnico- Amministrativo per la Valorizzazione del Decentramento Servizio Attività Istituzionali Favaro Veneto

Data e protocollo vedi timbro informatico

Ai Componenti del Consiglio di Municipalità di Favaro Veneto

e p.c. Al Sindaco

Alla Dirigente del Settore Tecnico-Amministrativo per la Valorizzazione del Decentramento

All'Ufficio Stampa

LORO INDIRIZZI MAIL

Oggetto: Convocazione Consiglio Straordinario di Municipalità di Favaro Veneto.

Il Consiglio di Municipalità è convocato il giorno

lunedì 23 settembre 2024 alle ore 18:30

presso la sala Consigliare di Piazza Pastrello 1, con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

Comunicazioni del Presidente, a seguire:

- Audizione del Signor Presidente circa le conseguenze nella nostra Municipalità dei fatti di cronaca giudiziaria dello scorso mese di luglio su corruzione negli appalti e conflitti d'interessi con il coinvolgimento dei vertici dell'amministrazione comunale, di funzionari pubblici, di alte cariche delle aziende di servizi nonché di imprenditori privati e liberi professionisti del nostro territorio, con relativo dibattito;
- 2. Audizione del Signor Presidente circa la realizzazione di un progetto nella frazione di Ca' Solaro di una centrale di trasformazione alta-media tensione su un'area di 13.000 mq. A pochissimi metri dalle abitazioni, con relativo dibattito;
- 3. Audizione del Signor Presidente circa la realizzazione di un progetto di impianto agrifotovoltaico di 18 ettari sempre nella frazione di Ca' Solaro e su terreni della Fondazione Querini Stampalia oggetto di cessione, con relativo dibattito;
- 4. Proposta di Ordine del Giorno su "Installazione di un impianto di pannelli agrifotovoltaici di 18 ettari a Ca' Solaro" presentata dal Presidente di Municipalità di Favaro Veneto Marco Bellato. Proposta di mozione ad oggetto "Impianto agrivoltaico denominato "Favaro" previsto in Via Ca' Solaro: se ne riveda la localizzazione per la salvaguardia dell'identità rurale di tale pregiato territorio agricolo." presentata dai Consiglieri del gruppo politico PD e Verde Progressista.

f.to Il Presidente MARCO BELLATO*

^{*} La firma autografa è apposta sull'originale del presente atto che è conservato in Segreteria della Municipalità.